وجمعية الاتحاد الرياضي السلاوي لكرة القدم،  

سلا   جماعة  مجلس  الحاضرين  وافق  أعضائه  سلا  بإجماع  جماعة  بين  شراكة  اتفاقية  على 
سنوي مالي  دعم  بتخصيص  تتعلق  القدم،  لكرة  السلاوي  الرياضي  الاتحاد  قدره    وجمعية 

.2025برسم سنة  لفائدة هذه الجمعية درهم )سبعمائة وستون ألف درهم( 760.000,00

تتعلق بتخصيص دعم مالي سنوي لفائدة هذه  
 .2025برسم سنة  الجمعية

. نص مقرر هذه النقطةالوارد بتفصيل في وهي اتفاقية الشراكة التي جاءت على الشكل  

سلا   السادسة  جماعة  بين  شراكة  اتفاقية  على  الموافقة 
الطائرة،   للكرة  السلاوية  الرياضية  والجمعية

[...]

تتعلق بتخصيص دعم مالي سنوي لفائدة هذه  

.2025برسم سنة  الجمعية

سلا   جماعة  مجلس  الحاضرين  وافق  أعضائه  سلا  بإجماع  جماعة  بين  شراكة  اتفاقية  على 
الرياضيالو  سنويالطائرةكرة  لل  ةالسلاوي  ةجمعية  مالي  دعم  بتخصيص  تتعلق  قدره   ، 

. 2025برسم سنة  لفائدة هذه الجمعية درهم )مائة وستون ألف درهم( 160.000,00
 . نص مقرر هذه النقطةالوارد بتفصيل في وهي اتفاقية الشراكة التي جاءت على الشكل  

سلا   السابعة جماعة  بين  شراكة  اتفاقية  على  الموافقة 
والجمعية الرياضية السلاوية لكرة اليد، تتعلق  
  بتخصيص دعم مالي سنوي لفائدة هذه الجمعية

. 2025برسم سنة 

سلا   جماعة  مجلس  الحاضرين  وافق  أعضائه  سلا  بإجماع  جماعة  بين  شراكة  اتفاقية  على

[...]

.2025برسم سنة  هذه الجمعية

سلا   جماعة  مجلس  الحاضرين  وافق  أعضائه  سلا  بإجماع  جماعة  بين  شراكة  اتفاقية  على 
قدره لكرة اليد، تتعلق بتخصيص دعم مالي سنوي    2010وجمعية الأولمبيك الرياضي السلاوي  

. 2025برسم سنة   لفائدة هذه الجمعية درهم )مائة وعشرون ألف درهم( 120.000,00
 . نص مقرر هذه النقطةالوارد بتفصيل في وهي اتفاقية الشراكة التي جاءت على الشكل  

سلا   التاسعة  جماعة  بين  شراكة  اتفاقية  على  الموافقة 
اليد،  لكرة  السلاوي  تابريكت  شباب  وجمعية 
تتعلق بتخصيص دعم مالي سنوي لفائدة هذه  

.2025برسم سنة  الجمعية